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W styczniu 2025 roku ruszają nowe nabory wniosków o dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy i

Zwiększania Odporności (KPO). W ramach wsparcia finansowego dostępne będą dotacje na

zeroemisyjny transport, gospodarkę wodną oraz efektywność energetyczną. To doskonała okazja dla

samorządów i przedsiębiorstw na realizację projektów sprzyjających zrównoważonemu rozwojowi.

Zeroemisyjne autobusy – 552 mln zł na nowoczesny transport

Jednym z ogłoszonych konkursów jest dofinansowanie zakupu zeroemisyjnego taboru autobusowego

(elektrycznego i wodorowego) oraz budowy niezbędnej infrastruktury do jego ładowania i tankowania.

Środki będą przeznaczone zarówno na obsługę nowopowstałych pozamiejskich linii autobusowych, jak i

na wymianę taboru na już funkcjonujących trasach.

Dla kogo? Organizatorzy i operatorzy publicznego transportu zbiorowego.

Termin naboru: Od 7 do 21 stycznia 2025 r.

Budżet konkursu: 552 mln zł.

Forma wsparcia: Dotacja.

Organizator: Centrum Unijnych Projektów Transportowych.

Szczegóły dostępne są na stronie konkursu: www.cupt.gov.pl

Gospodarka wodna – 1100 mln zł na rozwój retencji wodnej

Kolejny konkurs obejmuje projekty związane z budową, rozbudową i odbudową urządzeń

melioracyjnych oraz niewielkich instalacji wodnych. Celem jest zwiększenie retencji wodnej na terenach

wiejskich, co przyczyni się do poprawy gospodarki wodnej w kraju.

Dla kogo? Samorządy gmin wiejskich i miejsko-wiejskich oraz związki takich gmin.

Termin naboru: Od 17 stycznia do 3 lutego 2025 r.

Budżet konkursu: 1100 mln zł.

Forma wsparcia: Dotacja.

Organizatorzy: Samorządy Wojewódzkie.

Szczegóły konkursu pojawią się na stronie Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Te konkursy to tylko część szerokiej oferty wsparcia finansowego w ramach KPO na 2025 rok.

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej zachęca do śledzenia kolejnych ogłoszeń i aplikowania o

środki na projekty wspierające rozwój zeroemisyjnego transportu, poprawę efektywności energetycznej

oraz retencję wodną. Szczegółowe informacje o wszystkich trwających naborach można znaleźć w

zakładce „Sięgnij po wsparcie” na stronach rządowych.

Źródło: MFiPR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

https://www.cupt.gov.pl/konkurs/aktualnie-trwajace/konkurs-na-zakup-zeroemisyjnych-autobusow-pozamiejskich-4-0/?doing_wp_cron=1735627800.3131849765777587890625
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

